Et de et pro predictis omnibus et singullis unum et plura publica instrumenta

conficiendum et seu confici mandandum, cum omnibus et singullis penis, ypo

techis, obligacionibus, c1ausullis, cautellis et iuramentis necessariis, debitis et

opportunis, tam de iure quam de consuetudine.

Dantes et concedentes dictis eorum procuratoribus, substitutis ut supra, in pre

dictis omnibus et singullis et dependentibus ut supra plenam, amplam, libe

ram, largam, generallem et omnimodam potestatem m et auctoritatem,

facultatem, licentiam et bayliam, cum pleno, libero, largo, amplo et generalli

mandato et administracione, transferentes in eos totaliter vices suas, donec eas

ad se duxerint revocandas.

Promitentes et solempniter convenientes dieti substituentes, dieto nomine, mi

chi notario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti

et recipienti, nomine et vice omnium et singullorum cuius et quorum interest,

intererit vel in futurum poterit interesse n, habere et tenere rattum, gratum et

firmum quicquid et quantum actum, factum, gestum, procuratum seu quomo

dolibet administratum fuerit per dictos eorum et diete comunitatis procurato

res et seu sindieos substitutos ut supra.

Sub ypotecha et obligacione omnium bonorum diete comunitatis presentium

et futurorum etc.

(c. 83d.) Et volentes etc. o

Promiscerunt etc.

Intercedentes etc.

Sub similli ypotecha et obligacione

Renunciantes etc.

Facientes dicti sindici suprascriptam substitucionem auetoritate, consenssu, con

scilio et voluntate infrascriptorum hominum de Uvada representancium totam

comunitatem, quorum nomina sunt hec, et primo:

Guirardus Rovellus, Petrus de Sorba, Anthonius Maynerius Iohanis et Petrus

Paullus Dotus, quatuor offitialles anni presentis;

Baptista Lanerius, Anthonius Moyrollus, Dominieus Bassus, Iohanetus Ga

raytus, Conradus Paglarius, Guillelmus Maynerius, Melchion Bresius, Gaspar

Maynerius quondam Lodixii, Iohaninus de Podio, Anthonius Grande, Ioha

nes Gavilius, Dominicus Taffonus et Leonardus Maynerius.

Qui quidem suprascripti ex numero offitii de li vigintiocto Uvade rattifieant

et approbant omnia et singulla suprascripta et in presenti instrumento conten

ta et nomine diete comunitatis promittunt in omnibus et per omnia prout su

perius continetur fuisse promissum per dictos sindieos comunitatis Uvade.

Sub ypotecha etc.

Actum Uvade, videlicet in domo heredum quondam Petri Garayti, in camina

ta, anno Dominice Nativitatis MCCCLXIIII, inditione XI, secundum Ianue

cursum, die XXVI martii, ante tercias, presentibus Petro Bresio et Segnorino
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de Georgio, testibus ad hec vocatis et rogatis p. 

a) Identifichiamo, sulla base degli Statuti, questo offitio de li vigintiocto come una assemblea co
stituita da: i quattro Savi (cap. 3), i 21 consiglieri e sindaci (cap. 4) ed i tre estimatori (cap. 9), 
di cui i diciannove nominativi come sopra intervenuti, compresi i due sindici stipulanti, costitui
scono appunto la prescritta maggioranza dei due terzi. 
b) A sinistra del titolo: extractum 
c) anni presentis aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo. 
d) Segue, depennato: fecerunt et constitue 
e) et: aggiunto in soprallinea. 
f) Segue depennato:sese 
g) Segue, depennato: componendum 
h) Segue, depennato: et 
i) queque corretto da que; segue, depennato: ipsimet 
l) substituentes corretto da constituentes 
m) potestatem: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo. 
n) michi ... interesse: aggiunto in soprallinea e nel margine interno, con segno di richiamo. 
o) Segue spazio bianco e quindi, depennato: intercesserunt 
p) Segue, depennato: et notarius 

- 85 

27 marzo 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
lane de Odono, di Rossiglione, vende a Francesco Maineri, figlio del 
fu Mainerio, di Ovada, un mulo di pelo morel/o, con tutto l'equipag
giamento, sano ed esente da ogni vizio e magagna, secondo l'uso e la 
consuetudine del borgo di Ovada, per il prezzo di lire ventidue di geno
vini, contestualmente quietanzato. 
(c. 84s.) 

venditio muli 

In nomine Domini, amen. lane de Odono, de Ruxiliono, titulo et ex causa ven

dicionis vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Francisco Maynerio quon

dam Maynerii de Uvada, presenti, ementi et acquirenti mullum unum pilli

morini seu quasi, cum omnibus suis bastis, fulcimentis et agregamentis dieti

mulli, et sanum et nittidum ab omnibus viciis et magagnis secundum ussum

et consuetudinem burgi Uvade.

Ad habendum, tenendum, gaudendum et possidendum etc.

Franchum, liberum et expeditum ab omni persona, comuni, corpore, collegio

et universitate.

Pro pretio et nomine pretii librarum XXII lanue, monete currentis, quas die

tus lane a dieta Francisco integre habuisse et recepisse confessus fuit et de ip

sis se bene quietum, solutum et contentum vocavit et vocat.

Renuncians

Et si plus vallet

Illud plus
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Renuncians legi qua subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti pretii et omni alii 
iuri 
Possessionem quoque et dominium dicti mulli Quem quidem mullum cum agre
gamentis ut supra dictus lane solempniter promissit et convenit dieto Franci
sco presenti et stipulanti et cuicunque legiptime persone pro eo in iudicio et 
extra legiptime deffendere. 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in apotecha domus mey notarii infrascripti, anno Do
miniee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI secundum lanue cursum, die 
XXVII martii, circha nonam, presentibus Seghino Vioto et Andriollo de Po
dio, testibus ad hec vocatis et rogatis .